Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение «Управление образования

администрации Магдагачинского района»

ПРИКАЗ

25.05.2022                                    п. Магдагачи                                         № 216

О назначении стипендии одаренным детям – обучающимся

общеобразовательных организаций Магдагачинского района

Рассмотрев протокол заседания комиссии по назначению стипендии

одаренным детям – обучающимся общеобразовательных организаций

Магдагачинского района от 25.05.2022 года, во исполнение приказа

управления образования администрации Магдагачинского района от

21.03.2022 г. № 117 «О стипендии одаренным детям – обучающимся

общеобразовательных организаций Магдагачинского района»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ежемесячную стипендию одаренным детям –

обучающимся общеобразовательных организаций в размере 833 рублей с 01

июля по 31 декабря 2022 года.

2. Утвердить список обучающихся, которым присуждается стипендия

(Приложение 1).

3. Рогожникову Сергею, обучающемуся 11 класса МОБУ

Магдагачинской СОШ №1 оплатить единовременную стипендию в размере

4998 рублей.

4. Кривохижа Евгении, обучающейся 9 класса МОКУ Гудачинской

ООШ оплатить единовременную стипендию в размере 4998 рублей.

5. Игнатовой Виктории, обучающейся 9 класса МОКУ Гудачинской

ООШ оплатить единовременную стипендию в размере 4998 рублей.

6. Директору МКУ «ЦБ по обслуживанию МОУ» обеспечить выплаты

стипендий из средств программы «Развитие образования Магдагачинского

района на 2016 – 2025гг», заложенных в подпрограмму «Поощрение денежной

премией талантливой молодежи».

7. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ

«ИМЦ» У.Ю. Баннову.

Исполняющий

обязанности директора

МКУ  «Управление

образования

администрации МР»

      О.Ю. Грекова

                                                                                         Приложение 1

                                                                                         УТВЕРЖДЕНО

                                                                                         приказом Управления

                                                                                         образования

                                                                                         от 25.05.2022 № 216

Список обучающихся на присуждение стипендий одаренным детям

1. Рогожников Сергей, обучающийся 11 класса МОБУ Магдагачинской

СОШ №1 (единовременная стипендия в размере 4998 рублей);

2. Сенотрусова Анастасия, обучающаяся 10 класса МОБУ Магдагачинской

СОШ №1;

3. Долгая Ольга, обучающаяся 9 класса МОБУ Магдагачинской СОШ №1;

4. Резвухина Эмилия, обучающаяся 9 класса МОБУ Магдагачинской СОШ

№1;

5. Дементьева Анастасия, обучающаяся 9 класса МОБУ Магдагачинской

СОШ №1;

6. Геращенко Данила, обучающийся 9 класса МОБУ Магдагачинской

СОШ №1;

7. Кузнецова Алёна, обучающаяся 10 класса МОБУ Магдагачинской СОШ

№2 имени М.Т. Курбатова;

8. Рябов Денис, обучающийся 10 класса МОБУ Магдагачинской СОШ №2

имени М.Т. Курбатова;

9. Кривохижа Евгения, обучающаяся 9 класса МОКУ Гудачинской ООШ

(единовременная стипендия в размере 4998 рублей).;

10. Игнатова Виктория, обучающаяся 9 класса МОКУ Гудачинской ООШ

(единовременная стипендия в размере 4998 рублей).